
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 05 MAR 2015

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0012045/2010
y sus agregados, por el cual se solicita la designación de los Miembros del
Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral del Ing. Roberto Osear LUCCI, alumno de
la Carrera del DOCTORADO en CIENCIAS DE LA INGENIERÍA; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por el Director de la Carrera del Doctorado en Ciencias
de la Ingeniería a fs. 128;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 128 vta.,
y de la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fs.
129 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral del Ing. Roberto Osear LUCCI, titulada: "RECICLADO DE

MAGNESIO: RECUPERACIÓN DE LA ALEACIÓN A291 A PARTIR DE
VIRUTAS DE MECANIZADO Y EVALUACIÓN DE SUS PROPIEDADES" bajo
la dirección del Dr. Carlos OLDANI:

Miembros Titulares:

• Dr. Eduardo Enrique VICENTE (Comisión Nacional de Energía
Atómica).

• Dr. Fernando Diego CARAZO RODRÍGUEZ (Universidad Nacional de
San Juan).

• Dra, Silvia Elena URRETA (Universidad Nacional de Córdoba).

Av. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

• Dra. Patricia Mónica DARDATI (Universidad Tecnológica Nacional).
• Dr. Luis FABIETTI (Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

RESOLUCIÓN^0

fooijtuf de

WflM Ha

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


